

Ungdomskommitté 2018-06-28

Närvarande: T08, a-pojk

Frånvarande: T11, T10, T09, T07, T06, U-lag

Endast två lag (5 personer) närvarande, inga principiella beslut tas utan mötet hålls för att sprida information.

FalulF-pucken, T08 både hela lag och individuella anmälningar

*Genomförd enligt plan, med goda omdömen från deltagare. Enkät är planerad att skickas ut.

OpenAir

* Kontakter med organisationen om åtagande och tackat nej till hälften då vi inte ser att det går att bemanna under sommartid.

Kickoff 2 september 13-16

* Olivia (SISU) är kontaktad om att delta på kick-off, exakt planering håller på att ta form (Jon).

* SportEwa är meddelade om att vi har kick-off (Urban).

* Betingmaterial visas (Gutz), (Anna).

* Hamburgare ska säljas.

* Planering inför att det bjuds in till Kick-off (Jon)

* Förslag att styrelsen och alla tränarna representeras.

* Logga hit media.

Beting

* Inga kända problem, räknar med Gutz, UK behöver besked om Restaurangchans/Dalarabatten, Jon tar det med Magnell.

Ordförande

* Urban kontaktar Cornelia om hon eller Henrik kan ta ordförandeskapet från och med sommaren 2018.

* Urban skickar ut till samtliga UK-medlemmar för att skapa en tydligare bild av hur väl bemannad kommittén är inför hösten.

Till styrelse

* Fråga gick till styrelseordförande om representation vid UK juni, inget svar kom och ingen representant visade sig. UK efterfrågar information om det finns några förändringar i uppdrag i och med att den nya styrelsen tillträder.

* Information om läget inför hösten saknas för närvarande angående tränare och organisation i de olika lagen, inklusive regelverk för hur spel i andra åldersgrupper samt upp- och nedflyttningar kommer se ut.

* UK ser en tendens att det har blivit svårare att hålla bemanning från samtliga lag och efterlyser tydlighet från styrelsen om hur arbetet är tänkt att bedrivas med kommittéer och andra arbetsgrupper.

* UK noterar att en av skyltarna (Patrik Kjellberg) saknas och hoppas att den snart kommer upp igen.

* Det finns, vad UK tror sig veta, 2 spelare som draftats till NHL 2018 och hoppas att detta uppmärksammas i hallen på något sätt.